Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2014  г.                                            №  20

с. Горелово

О внесении изменений в план-график

размещения заказов для

муниципальных нужд на 2014 г.

В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»              от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план – график размещения заказов для муниципальных нужд на    2014 год, в соответствие с приложением № 1.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                                В.А.Бобин

	Условия закупки

	условия
	график осуществления

	минимально

	финансового
	процедур закупки

	необходимые

	ориентировочная
	обеспечения

	Способ
	Обоснование

	КБК
	ОКВЭД
	окдп

	наименование
	требования,

	начальная

	срок
	размещения
	внесения

	ед.
	количество

	исполнения
	срок

	N заказа (N лота)
	предмета
	предъявляемые
	измерения
	(объем)
	(максимальная)
	контракта

	исполнения
	заказа
	изменений

	размещения

	контракта
	к предмету

	цена контракта
	(включая

	контракта

	заказа
	(месяц,

	контракта

	размер
	(месяц, год)

	аванса)

	год)

	]
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	]3
	14

	1120140171300002600000000000001
	ремонт улицы

	Обеспечение
	01.2014
	09.2014
	Открытый

	в д.

	контракта

	аукцнон в

	Остряковка

	не требуется

	электронной

	Гореловского

	2419389,40

	форме

	сельского

	(цена за ед.)

	поселенная в

	Брейтовском

	начальная

	максимальная

	МР,
	в

	Ярославской
	соответствии

	цена контракта

	60505032412009244226
	75.11.35

	2419389,40

	4540375
	обл.
	с локальным

	-

	оплата в течение

	ремонт улицы в
	сметным

	10 банковских

	д. Остряковка
	расчетом

	дней с момента

	Гореловского

	подписания

	сельского

	актов КС-2 и

	поселения в

	КС-3

	Брейтовском

	МР,

	Ярославской

	обл

	[[20140171300002600000000000003
	Поставка

	Обеспечение
	01.2014
	12.2014
	Единственный
	Изменение более

	электрической

	контракта

	поставщик
	чем на 10%

	энергии

	не требуется

	стонмостн

	планируемых к

	60501045002102244223

	Выполнение в

	.

	19681,35

	приобретенную

	75.11.32

	товаров, работ,
	i

	60505031442010244226

	4010417

	полном
	КВТ·Ч

	-
	(цена за ед.)

	объеме

	]968],35

	услуг,

	выявленные в

	результате

	подготовки к

	размещенню

ФОРМА
планов-графиков разиешении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2014 год
	Наименование
	Администрация Гореловского сельского поселения Ярославской области

	заказчика

	Юридический адрес,
	Российская Федерация, 152771, Ярославская обл., Брейтовский р-н, Горелово с, Центральная, 5,1, +7 (48545) 23139, gorelovo-sp@yandex.ru

	телефон, электронная

	почта заказчика

	ИНН
	7615010609

	кпп
	76150100]

	ОКАТО
	78209822000

	конкретного

	заказа

	1120140171300002600000000000004
	поставка

	Обеспечение
	01.2014
	]2.2014
	Единственный
	Отмена

	электрической

	контракта

	поставщик
	заказчиком,

	энергии .
	Выполнение в

	425515,82
	не требуется

	уполномоченным

	60505031442010244226
	75.11.32
	4010417

	снабжение

	КВТЧ

	(цена за ел.)

	органе ••

	электрической
	полном

	-

	объеме

	425515,82

	предусмотренного

	энергией

	планом-графиком

	размещения

	заказа.

	1120140171300002600000000000005
	Ремонт

	1 307047,06
	Обеспечение
	03.2014
	09.2014
	Открытый

	дворовой

	(цена за ед.)
	контракта

	аукцион в

	территории д.l

	1307407,06 руб.
	не требуется

	электронной

	ид.2 ул.

	начальная

	форме

	Центральная

	максимальная

	с. Горелово,

	цена контракта

	Гореловского

	Оплата

	сельского
	в

	осуществляется

	60504092412009244226
	75.11.35

	поселения,
	соответствии

	в течение 10

	4540375

	Брейтовского
	с локальным

	-

	календарных

	МР,
	сметным

	дней с момента

	Ярославской
	расчетом

	окончательного

	области

	выполнения

	работ по

	контракту и

	подписания акта

	выполненных

	-
	....-

	работ .